Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 19 августа  2014 года                                 № 40                                                          д. Тукса
«О признании утратившим силу Постановления № 34 «О мерах по обеспечению безопасности населения на водных объектах поселения в осенне-зимний период 2013-2014 года» от 16.12.2013 года»
       На основании экспертного заключения Министерства юстиции Республики Карелия № 2179/14-12/МЮи от 15.08.2014 года на Постановление администрации Туксинского сельского поселения от 16 декабря 2013 года № 34 «О мерах по обеспечению безопасности населения на водных объектах поселения в осенне-зимний период 2013-2014 года»:
Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать Постановление № 34 «О мерах по обеспечению безопасности населения на водных объектах поселения в осенне-зимний период 2013-2014 года» от 16.12.2013 года утратившим силу.
        И. о Главы Туксинского
        сельского поселения                                                                                      О.И. Кекшоева